令和７年７月３日

報道関係各位

  田辺市自治振興課

課長 北尾 幸生

令和７年わかやま夏の交通安全運動に伴う啓発行事の実施について

標記のことについて、「交通事故をなくする田辺市民運動推進協議会（会長 真砂 充敏）」

では、令和７年７月 11日（金）から７月 20日（日）までの 10日間にわたって実施される

「わかやま夏の交通安全運動」に合わせて、街頭啓発を下記のとおり実施いたしますので、

報道方よろしくお願い申し上げます。

                   記

〔わかやま夏の交通安全運動に伴う啓発行事実施場所一覧〕

なお、①～③の雨天の際のお問い合わせは、下記までご連絡ください。

① 自治振興課  0739－26－9911（直通）

② 中辺路行政局 0739－64－0500（代表）

③ 本宮行政局  0735－42－0070（代表）

 場所 日 時間 備 考

①

オークワパビリオン

シティ田辺店

（Ａ館入口付近集合）

7月 11日

（金）

午後 4：00～

午後 4：30

本協議会会員（田辺地区）の参加のもと、

街頭啓発を行う。（雨天中止）

②

Ａコープ熊野古道

なかへち

Ａコープ熊野古道

ちかつゆ

7月 11日

（金）

午前 11：00～

午前 11：30

本協議会会員（中辺路地区）の参加のも

と、街頭啓発を行う。（雨天中止）

③ 熊野本宮大社前国道
7月 11日

（金）

午前 7：30～

午前 8：00

本協議会会員（本宮地区）の参加のもと、

街頭啓発を行う。（雨天中止）

【事務局】

田辺市役所自治振興課市民生活係 前田

内線：2136

TEL：26-9911